

## Honkajoen kirkon kunnostustyön hankinnat

Päätöstyyppi	Palveluhankinnat
Hankintamenettely	Neuvottelu menettely
Päätös	<p>Päätän tehdä seuraavat Honkajoen kirkon korjauksen hankinnat:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- paanukaton paanujen uusiminen 35 kpl ja paanukaton käsittely kahteen kertaan joko tervalla tai puuöljyllä, tervaus 26 800 € tai puuöljy 31 700 € ja harjapellin asentaminen 60€/tunti + valmis taivutettu pelti 15 €/m, urakoitsija Uudenkaarlepyyn Paanukatto Oy</li><li>- invaluisikan uusiminen suunnitelmanmukaisesti hintaan 4 000 € , urakoitsija Kuuskosket Oy</li></ul> <p>Hinnat sisältävät arvonlisäveron 24 %.</p>
Perustelut	<p>Kirkon katto on tehty kestopuupaanuista ja tarkastuksessa 25.8.2023 katto on todettu kohtalaisen hyväksi ja katossa ei ole todettu vuotoja. Kattoa joudutaan käsittelyn lisäksi kuitenkin osin korjaamaan: 100 -160 paanua on haljennut ja ne tulee vaihtaa; harjapellit puuttuu osittain ja ne tulee lisätä. Paanujen tekijöitä ja kattojen korjaajia on vaikea saada. Hankinta on tämän vuoksi tehty neuvottelumenettelynä. Käsittelystä (terva/puu) on pyydetty kirkkohallituksen arkkitehdiltä lausunto. Lausunnon perusteella tehdään käsittely ratkaisu. Kirkkohallitus on alustavasti luvannut katon käsittelyyn avustusta. Työ tehdään keväällä 2024.</p> <p>Invaluisikan hankinta on tehty suoraan hankintana. Tarjous on alle kustannusarvion (5000 €) ja työ tehdään syyskuussa 2023.</p>
Lisätiedot	<p>044 7133510, keio.haavisto@evl.fi</p> <p>Keijo Haavisto talousjohtaja</p> <p>Päätös on allekirjoitettu sähköisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä.</p>
Liite	
Tiedoksi	<p>KN:n puheenjohtaja KN:n varapuheenjohtaja</p>

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai seurakunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen  
Kankaanpään kirkkoneuvosto  
Keskuskatu 51 b, 38700 Kankaanpää  
kankaanpaan.seurakunta@evl.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin, tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä siitä, että sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintoaikaisu

Hankintoaikaisun tekeminen

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön asianosainen voi tehdä hankintayksikölle kirjallisen hankintoaikaisun (hankintalaki 80.–83. §).

Hankintayksikkö Kankaanpään kirkkoneuvosto  
Käyntiosoite Keskuskatu 51 b, Kankaanpää  
Postiosoite Keskuskatu 51 b, 38700 Kankaanpää

Sähköposti kankaanpaan.seurakunta@evl.fi

Hankintoaikaisu on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Hankintoaikaisun voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen

22.09.2023

seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä siitä, että sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. Hankintaoikaisun on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Hankintaoikaisun sisältö

Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi

- oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- tiedot hankintaoikaisun kohteena olevasta päätöksestä
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hallussa.